PRZETWORNICA SAMOCHODOWA DC/AC    HT-E-350C-12
Specyfikacja
Napięcie Wejściowe:10-16Vdc
Napięcie Wyjściowe:230Vac
Prąd:650mA
Moc:350W
Sprawność: 88%
Temperatura Pracy: -20 ~ 50°C
Przebieg na wyjściu: sinusoidalnie zmienny
Dodatkowy wtyk: Zasilanie USB 5V
M.T.B.F. :35.000 h
Zabezpieczenia:
- zabezpieczenie przeciw wysokiemu napięciu akumulatora 16 ± 0,5V
(12V) / 32 ± 1V (24V)
- zabezpieczenie termiczne 55 ± 5°C
- zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją
- zabezpieczenie przed przeciąŜeniem
Certyfikaty: CE, E Mark
Wymiary: 155x185x55mm
Waga: 460g